
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/ £ / / ,  2017 г. Белогорск №

О городском конкурсе 
«Педагогический олимп -  2018»

С целью развития творческой деятельности педагогов образовательных учреждений 
по обновлению содержания образования, роста профессионального мастерства 
педагогических работников, на основании Положения об областном конкурсе «Учитель 
года Амурской области» и Положения об областном конкурсе работников 
образовательных организаций «Воспитать человека»,

приказываю:

1. Провести городской конкурс «Педагогический олимп -  2018» (далее -  конкурс) с
27Л 1.2017г. по 16.02.2018г. на базе МАОУ «Школа № 4 города Белогорск» и 
МАДОУ ДС № 8.

2. Утвердить:
-  Положение о проведении конкурса (приложение 1); •
-  состав организационного комитета конкурса (приложение 2).

3. Руководителям образовательных организаций г. Белогорска:
-  обеспечить участие педагогических работников ОО в конкурсе;
-  оказать методическую и практическую помощь педагогическим работникам в 

подготовке и участии в конкурсе.
4. Руководителям МАОУ «Школа № 4 города Белогорск» Ю.С.Чарей, МАДОУ ДС № 8

С.В. Грищенко обеспечить необходимые условия для проведения городского 
конкурса «Педагогический олимп -  2018».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель МКУ 
г. Белогорск И.А. Губина

Т.И. Руденкина (2-61-52)


